

HARTMANN & HARTMANN ApS AF 1/1 1993

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2015

Inge Hartmann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARTMANN & HARTMANN ApS AF 1/1 1993
Strandparksvej 34, st th
2900 Hellerup

CVR-nr: 16012475
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med konsulentvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 88.905, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 716.774 og en egenkapital på kr. 486.055.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabet forventer et neutralt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		145.721	469.995
Lønninger		-18.862	-93.434
Pensioner		0	2.862
Andre omkostninger til social sikring		-14.750	-25.787
Andre personaleomkostninger		-300	-2.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-103.480
Andre driftsomkostninger		-343.376	-278.933
Resultat af ordinær primær drift		-231.567	-30.871
Andre finansielle indtægter		155.512	2.600
Øvrige finansielle omkostninger		-12.850	-15.550
Ordinært resultat før skat		-88.905	-43.821
Ekstraordinært resultat før skat		-88.905	-43.821
Skat af årets resultat		0	24
Årets resultat		-88.905	-43.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Overført resultat		-163.905	-43.797
I alt		-88.905	-43.797

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	498.334
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	498.334
Anlægsaktiver i alt		0	498.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	125.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	106.875
Andre tilgodehavender		632	68.158
Tilgodehavender i alt		632	300.033
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.687	292.272
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.687	292.272
Likvide beholdninger		692.455	0
Omsætningsaktiver i alt		716.774	592.305
Aktiver i alt		716.774	1.090.639

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		211.055	374.957
Forslag til udbytte		75.000	0
Egenkapital i alt		486.055	574.957
Gæld til banker		0	31.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		10.993	21.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.726	443.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.719	515.682
Gældsforpligtelser i alt		230.719	515.682
Passiver i alt		716.774	1.090.639

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM
Kostpris primo	855.150	2.160.842
Tilgang	0	0
Afgang	-717.500	-310.000
Kostpris ultimo	137.650	1.850.842
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	356.817	1.416.371
Årets afskrivning	0	108.617
Tilbageførsel ved afgang	-219.167	0
Af- og nedskrivning ultimo	137.650	1.524.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	325.854

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.